РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

от 06.02.2014г.  №  4-315
п.г.т. Красная Гора

Об утверждении перечня  земельных   участков,
предназначенных для  предоставления
многодетным   семьям  в собственность бесплатно
   Руководствуясь законом Брянской области № 28-З (ред. от 09.11.2011г. №114-З) «О бесплатном  предоставлении   многодетным   семьям  в собственность  земельных   участков  в Брянской области» в целях реализации прав  многодетных   семей  на бесплатное  предоставление   земельных   участков  в частную собственность.
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

       1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства, или садоводства, или огородничества и дачного строительства, или животноводства, или под строительство жилого дома однократно без проведения торгов (аукционов, конкурсов) на территории Красногорского района Брянской области (приложение №1).
        2. Настоящее решение опубликовать в газете «Красногорская жизнь» и на официальном сайте администрации Красногорского района .
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Красногорского района.

Глава Красногорского района                                                             Н.М.Белоус
                                                                                                  Приложение №1

                                                                                   к решению Красногорского районного

                                                                                   Совета народных депутатов № 4-315
                                                                                   от 06.02.2014г.

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства, или садоводства, или огородничества и дачного строительства, или животноводства, или под строительство жилого дома однократно без проведения торгов (аукционов, конкурсов) на территории Красногорского района Брянской области

	№ п/п
	Месторасположение земельного участка
	Площадь, кв. м
	Кадастровый номер
	Вид разрешённого использования

	1
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 8 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, ул. Тамбовская, д. 24, поз. №2
	2267
	32:15:0260404:57
	Для ведения личного подсобного хозяйства